
２００８年９月６日　（土） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： ３３．５℃

試合終了時刻： 観衆： ７０９人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＴＦＰ

1

20

20

21

21

28

7

7

0

7

10

10

17

17

5:10

慶應

14

14

#34 村岡

－－－

#45

10

G

勝ち点

1 0 3

0

成　績

東大

7

佐々木

G

-

G

#45 佐々木

－－－

#45

-

K

FG

RUN

RUN

RUN

FG

#35 土井

RUN

#1 原藤

#35 土井田

#34 村岡

G

-

G

38

32 -

K

K

佐々木

村岡

3

11

6 #45

#34 村岡

6:45

9:04

12:00

6:53

2 09

1

1

2

2

2

2

2東大

慶應

東大 4

東大

慶應

東大

慶應

31
28

慶應

東大 → #89

37

7

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

14

13

関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

１部Aブロック １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

１４：３０

１６：４７

ヤード

東 京 大 学

慶應義塾大学

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ

0 8

7

PASS

1:06 RUN

3:36

0:50

K

K#14 有井

55

池内 #1 原藤 G

35

34

20

K

佐々木

#1 原藤

#34

#1 原藤

PLAY 成功

チーム記録

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数－ヤード － －

　ファンブル 回数－喪失 － －

　フィールドゴール 回数－成功 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　攻撃時間 ’ ” ’ ”

備考

6:25 FG #45 佐々木

P1

31 28

28 28

16 10 0

165

18 11 7 0

6 50

37 288

53 453

2

3

3

25

55

－－－ -

G#14有井→#19森田

29 -

RUN #35 土井田

4

2:09

慶應

東大 4

11 6 2

慶應義塾大学 東京大学

  パス
18

19

126

217

13

37

0

01

6

343

40

1

53

3

1

10

3

0

2 2

22 07

9

1 3

備考

個人記録

TD TD

0 0 0 1
0 0

芳賀　祐樹

チーム 0 -2-9

ラン
村岡　孝昭

水谷　剛也

青樹　礼生#5

#2

#34

#31

パス

慶應義塾大学

7 30
0 8

16 148(3) 4 55
(3)
(3)
(2)湯澤　仁悠

#35

回数 ヤード ＴＤ 最長

9 32 0 10 #14

星野　健大 (3) 0 23
0 24

10 68
#47

8 #310
1 8

#87

#81 1 8(3) 0 8 #15

3

ﾔｰﾄﾞ 最長 パス 試投-成功-INT

青樹　礼生 18
#15

試投-成功-INT

6
#5 18 13(3) 126 有井　誠

名井　憲

回数 ヤード ＴＤ

#19
4 51 0 18 #80

最長

3 22 0 15

#6
2 14 0 10 #89

1 13 0 13
1 10 0 10 #35

1 8 0 8
1 8 0 8

東京大学
ラン 回数 ヤード ＴＤ 最長

ＴＤ 最長

回数 ヤード

回数 ヤード

SAF 最長

回数 ヤード ＴＤ 最長

#81 芳賀　祐樹 (3)
#34 村岡　孝昭 (3)
#10 小鹿　雄貴 (3)
#17 笹谷　洋介 (3)
#84 黒川　将大 (2)
#39 海老沼　成存 (2)
#89 梶原　義浩 (3)

レシーブ

インターセプト

ＱＢサック

ファンブルリターン

2 56
有井　誠 (4) 10 73
土井田　渉 (2) 11 124

高見　剛史 (4) 4 16 0 5
名井　憲 (3) 1 7
杉山　晴紀 (3) 1 0

0 7
0 0

最長

38
ﾔｰﾄﾞ

(4) 10
56

レシーブ

#14

回数 ヤード
(2) 5 81 0 26

6 109
(3)

ＴＤ

4

19
池内　智康 (2) 1 38

22

最長
梅田　健太朗

20本林　直人 (4)

0 12
1 38

森田　展祥 (4) 2

0 7
0 20

土井田　渉 (2) 1 7
1

インターセプト 回数 ヤード ＴＤ 最長

ＱＢサック 回数 ヤード SAF 最長

ファンブルリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長

最長 最長

1

FUMF FUMF

FC | TD
0

FC | TD

最長

最長
33

0

長

回数

1 21 0 21
2 094

0 0
0

ヤード ＴＤ

16

73
最長

1 16

回数 ヤード
1 0

1 0

29

1
回数

1

#7 太田　幸彦 (4) 0 0
SAF

回数
1

33
ヤード

回数 成功数

回数

2

1

(3)
#34

#96 藤本　誠也 (2)

キックオフリターン

(4)

#47 本村　拓也 (3)

#17 笹谷　洋介 (3)

村岡　孝昭 (3)
#38 滝沢　亮

パントリタンーン

パント

フィールドゴール

#84 黒川　将大 (2)

#45 佐々木　慶典

ロスタックル
1

#4 神山　俊介 (4)
パス防御

#7 太田　幸彦 (4)

長

ヤード ＴＤ 最長
#47 高見　剛史 (4) 3 37 0 14

キックオフリターン 回数

20
#35 土井田　渉 (2) 1 18 0 18
#19 森田　展祥 20 0(4) 1

パントリターン 回数 ヤード

最長
32

成功数

27 27

2

回数 ヤード 最長
#25 髙森　啓明 (2)

パント
1

(4) 2
フィールドゴール 回数

#1 原藤　悠司

SAFロスタックル 回数

0 0
0 0

#11 小林　直樹 (4) 1 0 0
#70 永田　真之助

#90 加藤　健友 (2) 1
(4) 1

パス防御 回数
#37 牧野　暢彦 (4) 1


