## 関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

2008年9月6日 (土)

会場: アミノバイタルフィールド

試合開始時刻: 14:30 試合終了時刻: 16:47 天候: 晴れ 気温: 33.5

観衆: 709人

1部Aブロック	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合 計
慶應義塾大学	7	14	7	3	31
東京大学	7	13	0	8	28

成 績	勝ち点
1勝 0敗	3
0勝 1敗	0

## 得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLA	TFP	成功	慶應	東大
慶應	1	1:06	RUN	#34 村岡	6	K	#45 佐々木	G	7	0
東大	1	3:36	PASS	#14 有井 #89 池内	38	K	#1 原藤	G	7	7
東大	2	0:50	FG	#1 原藤	32	-		-	7	10
慶應	2	5:10	RUN	#34 村岡	11	K	#45 佐々木	G	14	10
東大	2	6:45	RUN	#35 土井田	35	K	#1 原藤	G	14	17
慶應	2	9:04	RUN	#34 村岡	34	K	#45 佐々木	G	21	17
東大	2	12:00	FG	#1 原藤	20	-		-	21	20
慶應	3	6:53	RUN	#34 村岡	55	K	#45 佐々木	G	28	20
東大	4	2:09	RUN	#35 土井田	1	Р	#14有井 #19森田	G	28	28
慶應	4	6:25	FG	#45 佐々木	29	-		-	31	28
					1					
					1					1
					1				ļ	1

## チーム記録

		慶應義塾大学	東京大学			
ファーストダウン	(ラン・パス・反則)	19 ( 11 - 6 - 2 )	18 ( 11 - 7 - 0 )			
11° ¬	試投 - 成功 - INT	18 - 13 - 0	16 - 10 - 0			
パス	獲得ヤード	126	165			
ラン	回数 - 獲得ヤード	37 - 217	37 - 288			
攻撃	回数 - 獲得ヤード	55 - 343	53 - 453			

反則	回数 - ヤード	6	-	40	6	-	50
ファンブル	回数 - 喪失	1	-	0	1	-	0
フィールドゴール	回数 - 成功	2	-	1	2	-	2
3rd DOWN CONV.		3	/	10	3	/	9
4th DOWN CONV.		3	/	3	1	/	3
攻擊時間		25		53 "	22		07 "

備考

## 個人記録

	\ <sub>iC</sub>	並豕								
		慶	應義	塾大	学					
		ラン		回数	ヤー	۴	TI	)	F	最長
#34	村岡	孝昭	(3)	16		48		4	_	55
#2	水谷	剛也	(3)	9		32		0		10
#5	青樹	礼生	(3)	7		30		0		8
#31	湯澤	仁悠	(2)	1		8		0		8
#81	芳賀	祐樹	(3)	1		8		-		
#01	<u> </u>		(3)					0		8
	7-1	7		3		-9		0		-2
		パス		試投-	成功-I		ヤー		TD	最長
#5	青樹	礼生	(3)	18	13	0	1.	26	0	18
		レシーブ		回数	ヤー	۴	ΤI	)	Ī	最長
#81	芳賀	祐樹	(3)	4		51		0		18
#34	村岡	孝昭	(3)	3		22		0		15
#10	小鹿	雄貴	(3)	2		14		0		10
#17	笹谷	洋介	(3)	1		13		0		13
#84	黒川	将大	(2)	1		10		0		10
#39		召成存	(2)	1		8		0		8
#89	梶原	義浩	(3)	1		8		0		8
#09	作床	我/口	(3)	_ '		0		U		0
								_		
		. h . L - d I		C #6	_	1+	Ŧ.	_	_	<b>=</b>
	12	/ターセプト		回数	ヤー	1	ΤI	J	E	侵長
				- "				_	_	
	(	(Bサック		回数	ヤー	۴	SA	۱F	Ì	最長
	ファン	ブルリターン		回数	ヤー	۴	TI	)	Ē	最長
	キック	オフリターン		回数	ヤー	۴	ΤI	0	i	最長
#34	村岡	孝昭	(3)	2		94		0		73
#38	滝沢	亮	(3)	1		21		0		21
#96	藤本	誠也	(2)	1		16		0		16
#47	本村		(3)	1		0		0		0
	パン	トリタンーン	\-/	回数	ヤー	۴	FC		D	最長
#17	笹谷	洋介	(3)	1		0	1		0	0
			(-)				Ħ		Ť	Ť
							П			
		パント		回数	ヤー	ľ		F	長	
#84	黒川	将大	(2)	1		33		- 4	~ ~	33
	w./·I	,,,,	\-/	<u> </u>		50				- 55
	77-	-ルドゴール		回数	成功	数		튜	長	
#45		ト 慶典	(4)	2	126-93	1		4	* 14	29
m-40	LT < /	1、 级穴	(4)							23
		スタックル		同粉	FUMF	6	AF			
#7	太田		(4)		FUIVIF 0	۲				
#/	人出	羊肜	(4)	1	- 0	-	0			
						1				
						L				
		0 - D) /bn		— v:						
		『ス防御		回数						
#4	神山		(4)	1						
#7	太田	幸彦	(4)	1						

	東京	大学			
ラン		回数	ヤード	TD	最長
#35 土井田 渉	(2)	11	124	2	56
#14 有井 誠	(4)	10	73	0	24
#31 星野 健大	(3)	10	68	0	23
#47 高見 剛史	(4)	4	16	0	5
#15 名井 憲	(3)	1	7	0	7
#87 杉山 晴紀	(3)	1	0	0	0
#07 12四 明紀	(3)		U	U	U
パス		計出几	成功-INT	ヤード	TD 最長
#14 有井 誠	(4)	10	6 0	109	1 38
#15 名井 憲	(3)	6			
#13 1577 88	(3)	- 0	4 0	56	0 22
レシーブ		同粉	ヤード	TD	
#80 梅田 健太朗	(2)	回数		TD	最長
	(2)	5 2	81	0	26 12
	(4)		19		
#89 池内 智康	(2)	1	38	1	38
#6 本林 直人	(4)	1	20	0	20
#35 土井田 渉	(2)	1	7	0	7
		- 17	1		
インターセプト		回数	ヤード	TD	最長
QBサック		回数	ヤード	SAF	最長
QBサック		回数	ヤード	SAF	最長
,		, ,,,,,			
QBサック ファンブルリターン	'	回数回数	ヤード	SAF	最長
,	ı	, ,,,,,			
ファンブルリターン		回数	ヤード	TD	最長
ファンブルリターン		回数回数	ヤード	TD	最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史	(4)	回数回数	ヤード	T D T D 0	最長 最長 14
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥	(4)	回数 回数 3 1	ヤード ヤード 37 20	T D 0 0	最長 最長 14 20
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史	(4)	回数回数	ヤード	T D T D 0	最長 最長 14
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉	(4)	回数 回数 3 1	ヤード 37 20 18	TD 0 0 0	最長 最長 14 20 18
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥	(4)	回数 回数 3 1	ヤード ヤード 37 20	TD 0 0 0	最長 最長 14 20
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉	(4)	回数 回数 3 1	ヤード 37 20 18	TD 0 0 0	最長 最長 14 20 18
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉	(4)	回数 回数 3 1	ヤード 37 20 18	TD 0 0 0	最長 最長 14 20 18
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉	(4)	回数 回数 3 1 1	ヤード 37 20 18	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 最長 14 20 18 TD 最長
ファンブルリターン キックオフリターン 447 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン	(4) (4) (2)	回数 回数 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0	ヤード サード 37 20 18 ヤード	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 最長 14 20 18 TD 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉	(4)	回数 回数 3 1 1	ヤード 37 20 18	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 最長 14 20 18 TD 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明	(4) (4) (2)	回数 回数 3 1 1 0数 回数	ヤード	TD 0 0 0 0 FC   i	最長 14 20 18 TD 最長 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン パント #25 高森 啓明	(4) (4) (2)	回数 回数 3 1 1 0数 回数	ヤード サード 37 20 18 ヤード	TD 0 0 0 0 FC   i	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明	(4) (4) (2)	回数 回数 3 1 1 0数 回数	ヤード	TD 0 0 0 0 FC   i	最長 14 20 18 TD 最長 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン パント #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠司	(4) (4) (2)	回数 3 1 1 回数 回数 1	ヤード 37 20 18 ヤード ヤード 27 成功数 2	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン  パントリターン #1 原藤 悠明 フィールドゴール #1 原藤 悠司	(4) (4) (2) (2)	回数 回数 3 1 1 0数 回数	ヤード 37 20 18 ヤード ヤード 成功数 2 FUMF SA	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠司 ロスタックル #11 小林 直樹	(4) (4) (2) (2) (4)	回数 3 1 1 回数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	ヤード 37 20 18 ヤード 27 成功数 2 FUMF S/0	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠可 ロスタックル #11 小林 直樹 #70 永田 真之助	(4) (4) (2) (2) (4) (4) (4)	回数 3 3 1 1 1 回数 回数 1 1 1 回数 回数 1 1 回数 1 回数 2 回数 1 1 1 1	ヤード 37 20 18 ヤード 4ード 27 成功数 2 FUMF S/0 0	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠司 ロスタックル #11 小林 直樹	(4) (4) (2) (2) (4)	回数 3 1 1 回数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	ヤード 37 20 18 ヤード 27 成功数 2 FUMF S/0	TD 0 0 0 0 FC   1	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠可 ロスタックル #11 小林 直樹 #70 永田 真之助	(4) (4) (2) (2) (4) (4) (4)	回数 回数 3 1 1 回数 1 回数 1 回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤード 37 20 18 ヤード 4ード 27 成功数 2 FUMF S/0 0	TD 0 0 0 0 FC   i	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠可 ロスタックル #11 小林 直樹 #70 永田 真之助	(4) (4) (2) (2) (4) (4) (4)	回数 3 3 1 1 1 回数 回数 1 1 1 回数 回数 1 1 回数 1 回数 2 回数 1 1 1 1	ヤード 37 20 18 ヤード 4ード 27 成功数 2 FUMF S/0 0	TD 0 0 0 0 FC   i	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠司 ロスタックル #11 小林 直樹 #70 永田 真之助	(4) (4) (2) (2) (4) (4) (4)	回数 回数 3 1 1 回数 1 回数 1 回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤード 37 20 18 ヤード 4ード 27 成功数 2 FUMF S/0 0	TD 0 0 0 0 FC   i	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長
ファンブルリターン キックオフリターン #47 高見 剛史 #19 森田 展祥 #35 土井田 渉 パントリターン #25 高森 啓明 フィールドゴール #1 原藤 悠司 #11 小林 直樹 #70 永田 真之助 #90 加藤 健友	(4) (2) (2) (4) (4) (4) (4) (2)	回数 回数3 11 11 回数 回数1 回数2 回数1 11 11 11	ヤード 37 20 18 ヤード 4ード 27 成功数 2 FUMF S/0 0	TD 0 0 0 0 FC   i	最長 14 20 18 TD 最長 27 最長